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Contact

mei

Monopodes- ECOpodes

0101

0310

0311

2194

2196

2200

2204

2205

2206

2207

2208

2209

2210NK

2241

2241ECO

2242

2242ECO

3788A

3788E_

4103

4247

SUPPORTBLEU1

SUPPORTBLEU2

SUPPORTBLEU3

SUPPORTBLEU4

SUPPORTVERT1

SUPPORTVERT2

SUPPORTVERT3

SUPPORTVERT4

BOUTON DE FIXATION SANGLE PREBORN

ELECTRODE PREBORN STANDARD

ELECTRODE PREBORN MINI

POUPONNAGE POUR ELECTRODES MONOPODES NIHON KOHDEN BE-0005 PAR 100

GUIDE POUR KIT DE POUPONNAGE

KIT DE POUPONNAGE POUR 100 ELECTRODES SYNTHERISEES

Voir 2241 ou 2241ECO

Voir 2241 ou 2241ECO

voir 2242 ou 2242ECO

voir 2242 ou 2242ECO

ELECTRODE REEGA ADULTE ARGENT SYNTHERISE AVEC/SANS POUPONNAGE

ELECTRODE REEGA ENFANT ARGENT SYNTHERISE AVEC/SANS POUPONNAGE

ELECTRODE MONOPODE NIHON KOHDEN AVEC PIED FLEXIBLE

ELECTRODE REEGA MONOPODE SANS POUPONNAGE SUPPORT: ? TROUS: ?

ELECTRODE ECOPODE SANS POUPONNAGE SUPPORT: ? TROUS: ?

ELECTRODE REEGA MONOPODE AVEC POUPONNAGE SUPPORT: ? TROUS: ?

ELECTRODE ECOPODE AVEC POUPONNAGE SUPPORT: ? TROUS: ?

REPARATION REMISE EN ETAT ELECT. MONOPODES ADULTE

REPARATION REMISE EN ETAT ELECT. MONOPODE ENFANT

SANGLE PREBORN 15MM X 1M

ENSEMBLE PREBORN POUR PEDIATRIE

SUPPORT P/MONOPODE GRAND MODELE  BLEU

SUPPORT P/MONOPODE MOYEN MODELE BLEU

SUPPORT P/MONOPODE PETIT MODELE BLEU

SUPPORT P/MONOPODE MINI  BLEU 

SUPPORT P/ECOPODE GRAND MODELE VERT

SUPPORT P/ECOPODE MOYEN MODELE VERT

SUPPORT P/ECOPODE PETIT MODELE VERT

SUPPORT P/ECOPODE MINI VERT 
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Contact

mei

Electrodes Monopodes-Préborns

Monopodes avec ou sans Poupon

0101

0310

2241 (2204)2242 (2206) 22082242 (2207)

4247

03114103

Préborns

22002209 2210NK

0311

!! les références 2204-2206 et 2207 sont remplacées par  les références 2241 et 2242 voir page suivante
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Contact

mei

Monopodes- ECOpodes

0101

0310

0311

2194

2196

2200

2204

2205

2206

2207

2208

2209

2210NK

2241

2241ECO

2242

2242ECO

3788A

3788E_

4103

4247

SUPPORTBLEU1

SUPPORTBLEU2

SUPPORTBLEU3

SUPPORTBLEU4

SUPPORTVERT1

SUPPORTVERT2

SUPPORTVERT3

SUPPORTVERT4

BOUTON DE FIXATION SANGLE PREBORN

ELECTRODE PREBORN STANDARD

ELECTRODE PREBORN MINI

POUPONNAGE POUR ELECTRODES MONOPODES NIHON KOHDEN BE-0005 PAR 100

GUIDE POUR KIT DE POUPONNAGE

KIT DE POUPONNAGE POUR 100 ELECTRODES SYNTHERISEES

Voir 2241 ou 2241ECO

Voir 2241 ou 2241ECO

voir 2242 ou 2242ECO

voir 2242 ou 2242ECO

ELECTRODE REEGA ADULTE ARGENT SYNTHERISE AVEC/SANS POUPONNAGE

ELECTRODE REEGA ENFANT ARGENT SYNTHERISE AVEC/SANS POUPONNAGE

ELECTRODE MONOPODE NIHON KOHDEN AVEC PIED FLEXIBLE

ELECTRODE REEGA MONOPODE SANS POUPONNAGE SUPPORT: ? TROUS: ?

ELECTRODE ECOPODE SANS POUPONNAGE SUPPORT: ? TROUS: ?

ELECTRODE REEGA MONOPODE AVEC POUPONNAGE SUPPORT: ? TROUS: ?

ELECTRODE ECOPODE AVEC POUPONNAGE SUPPORT: ? TROUS: ?

REPARATION REMISE EN ETAT ELECT. MONOPODES ADULTE

REPARATION REMISE EN ETAT ELECT. MONOPODE ENFANT

SANGLE PREBORN 15MM X 1M

ENSEMBLE PREBORN POUR PEDIATRIE

SUPPORT P/MONOPODE GRAND MODELE  BLEU

SUPPORT P/MONOPODE MOYEN MODELE BLEU

SUPPORT P/MONOPODE PETIT MODELE BLEU

SUPPORT P/MONOPODE MINI  BLEU 

SUPPORT P/ECOPODE GRAND MODELE VERT

SUPPORT P/ECOPODE MOYEN MODELE VERT

SUPPORT P/ECOPODE PETIT MODELE VERT

SUPPORT P/ECOPODE MINI VERT 
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Contact

mei

SupportN°1 N°4N°3N°2

Supports Bleu pour Monopode

Support N°1 N°4N°3N°2

Supports Vert pour ECOpode

Choix du Support du N°1 au N°4

Choix 
Sans Poupon 2241 ou 

Avec Poupon 2242

Monopode et Ecopode

Choix ECOpode
ou

Monopode

Choix 
Avec ou Sans Trou

22422241

Monopode 2242 support N°1 ECOpode 2242 support N°3ECOpode 2242 support N°1

2242 2242ECO 2242ECO

Electrodes sans poupon 2241
ECOpode 2241 support N°1 Monopode 2241 support N°4

2241ECO 2241 2241

Monopode 2241 support N°3

Electrodes Avec poupon 2242
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